

قزوین
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div>
<div><div><div><div><div><div><div></div><div><div>ساخت ۲ تصفیه‌خانه جدید</div></div></div></div><div></div>در شهرک‌های صنعتی قزوین</div></div></div></div>
<div><div><div><div><div><div><div></div><div><div>مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی</div></div></div></div><div></div>استان قزوین گفت: ساخت ۲ تصفیه‌خانه شهرک‌های صنعتی خرم‌دشت و آراسنج با سرمایه‌گذاری ۸۰ میلیارد ریالی تا چند ماه آینده در استان آغاز می‌شود. حمیدرضا خانپور در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: رعایت مسائل زیست‌محیطی در استان قزوین بویژه در صنعت جدی گرفته شده تا سلامت شهروندان به مخاطره نیفتد. وی افزود: با احداث شهرک‌های صنعتی و تولید پساب‌های صنعتی ضروری است برای دفع بهداشتی این پساب‌ها نیز برنامه‌ریزی شود که در چند سال گذشته در این زمینه نیز با جدیت وارد کار شده‌ایم. وی گفت: تا پایان نیمه اول امسال عملیات اجرایی احداث تصفیه‌خانه پارک صنعتی لیا که با شهرک صنعتی لیا ادغام شده آغاز خواهد شد. وی گفت: بعد از ادغام پارک صنعتی لیا با شهرک صنعتی لیا بلافاصله طراحی احداث تصفیه‌خانه فاضلاب به اجرا در آمده و تا پایان مردادماه با انتخاب پیمانکار عملیات اجرایی پروژه آغاز می‌شود.</div></div></div></div>
قم
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>

۲۵۰ واحد ذوب سرب در قم پلمب شد
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم از کاهش ۷۰ درصدی واردات باتری فرسوده به قم خبر داد و گفت: مجوز این کار فقط به واحدهایی که استاندارد را رعایت کنند داده می‌شود. به گزارش مهر، سید رحمان دانیالی کل نیستی نظارت بر محیط زیست طبیعی و انسانی وظیفه‌فشاری در محیط زیست طبیعی و انسانی را برعهده دارد، اظهار داشت: در برنامه نظارت بر محیط‌زیست‌انسانی نظارت بر واحدهای صنعتی صورت می‌گیرد. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم از ۲ برابر شدن پایش‌های واحدهای صنعتی خبر داد و افزود: این کار با همکاری شهرداری و اداره صنعت، معدن و تجارت صورت گرفته و نسبت به اندازه‌گیری میزان آلایندها و ارجاع به واحدهای قضایی اقدام و بیش از ۸۰۰ مورد اظهار زیست‌محیطی صادر شده است. وی تصریح کرد: به بیش از ۱۱۰ پرونده صنایع آلایند و ۱۲۰ پرونده شکار و صید رسیدگی شده است. دانیالی از پلمب شدن ۲۵۰ واحد ذوب سرب و کوره‌های زغال خم خبر داد.

ادامه از صفحه ۲

- حادثه تروریستی حرم امام**⁽ⁿ⁾

درست در ساعتی که تروریست‌ها عملیات خود در مقابل مجلس شورای اسلامی را آغاز کردند، کمی آنسووتر در حرم مطهر امام خمینی نیز یک تیم ۲ نفره تروریستی در غربی وارد حرم بنیانگذار جمهوری اسلامی شدند. این ۲ تروریست که علاوه بر سلاح، دارای جلیقه انفجاری بودند، در تلاش بودند وارد حرم شوند اما تک‌تیرانداز‌های نیروی انتظامی آنها را مورد هدف قرار دادند که یکی از این تروریست‌ها جلیقه انتحاری خود را منفجر کرد. جزئیات حادثه تروریستی حرم مطهر بنیانگذار انقلاب اسلامی را محمدمعلی انصاری، مدیر موسسه تنظیم و نشر آثار امام راحل اعلام کرد. به گزارش تسنیم، انصاری در جمع خبرنگاران، با اشاره به این حادثه تروریستی اظهار داشت: حدود ساعت ۱۰:۴۰ از ناحیه غربی حرم یعنی از ناحیه خلیج فارس ۲ نفر عامل معاند با همراه داشتن تجهیزات جنگی وارد محوطه رینگ حرم شدند. وی ادامه داد: پس از ورود به محوطه، یک انفجار را در آنجا انجام می‌دهند که آن زمینه‌سازی بوده برای ورود به محدوده پیرامون حرم. سپس به بیرون از حرم بازمی‌گردند و همزمان تیراندازی‌های کوری را در محدوده بیرون از حرم شروع و بی‌هدف به سمت سقف‌ها و در و دیوار تیراندازی می‌کنند. انصاری افزود: در این میان ۲ نفر از کارگران و نیروهایی که در محوطه بیرونی حرم بودند جرات برمی‌دارند و یکی از آنها انجام می‌دهند که در بیرون از محوطه حرم مشغول نظافت بود به دلیل اصابت گلوله به شهادت می‌رسد، سپس تروریست‌ها به سمت حرم مطهر حرکت می‌کنند.

جزئیات جلوگیری از ورود تروریست‌ها به حرم امام⁽ⁿ⁾
اما پیش از ورود تروریست‌ها به صحن حرم، نیروهای پلیس با تروریست‌ها درگیر می‌شوند. سردار منتظرالمهدی، سخنگوی نیروی انتظامی در گفت‌وگو با مهر، گفت: تروریست‌ها قصد ورود به حرم حضرت امام(ره) و کلانتری حرم را داشتند اما به ضرب گلوله تک‌تیراندازهای پلیس ناکام ماندند. وی افزود: یکی از تروریست‌ها پس از اصابت گلوله خود را منفجر کرد که به کنسی سدمه‌ای رسید. دومین تروریست که پشتیبیان نفر اول و عامل تیراندازی محسوب می‌شد، به حرکت خود به سمت صحن ادامه داد ولی به دلیل اینکه با سد مستحکم نیروهای امنیتی مواجه شد از حرم به سمت بیرون فرار کرد. تروریست‌ها البته یکی از نیروهای کلانتری مستقر پیرامون حرم ۳ نفر دیگر را هدف قرار دادند. منتظرالمهدی با اعلام اینکه تروریست دیگری که به سمت مردم شروع به تیراندازی کرده بود با ضرب

به‌رغم وعده‌های مسوؤلان در ایجاد اشتغال، تاکنون برای رفع بیکاری در جزیره خارگ اقدامی نشده است

بیکاری جوانان در قطب صادرات نفت



با وجود ظرفیت‌های متعددی که در جزیره خارگ وجود دارد، بیکاری جوانان به عنوان یکی از مشکلات اساسی در این جزیره محسوب می‌شود و باید برای رفع این مشکل تلاش شود. جزیره خارگ در جنوب استان بوشهر و در وسط خلیج فارس نقش بسیار مهمی در صادرات نفت کشور دارد و بیش از ۹۵ درصد از نفت خام کشور از طریق این جزیره صادر می‌شود. ظرفیت‌های متعددی در جزیره خارگ وجود دارد و با وجود اینکه مردم این جزیره در کنار سختی‌ها و مشکلات جزیره ایستادگی کرده‌اند، مشکلات عدیده‌ای نیز هنوز در خارگ وجود دارد که تاکنون حل نشده است. هر چند از اشتغال به عنوان یکی از مهم‌ترین مشکلات و چالش‌های موجود در کشور یاد می‌شود ولی شرایط جزیره خارگ متفاوت است و بیکاری به هیچ وجه زبنده جوانان این جزیره نیست. جزیره خارگ جمعیت چندانی ندارد و با وجود این همه ظرفیت‌های مختلف برای اشتغال، وجود جوان بیکار برای این شهر منطقی نیست. به‌رغم وعده‌هایی که از گذشته تاکنون برای رفع مشکل بیکاری در جزیره خارگ به مردم داده شده است، این مشکل نیز همچون بسیاری از مشکلات جزیره حل‌نشده باقی مانده است. رئیس شورای اسلامی شهر خارگ به مهر گفت: اشتغال به عنوان یکی از مهم‌ترین خواسته‌های مردم جزیره خارگ مطرح است و تلاش ویژه داریم تا شرایط برای اشتغال نیروهای بومی در این جزیره فراهم شود. مهدی باقری تصریح کرد: جزیره خارگ ظرفیت‌های بسیار مهمی برای اشتغال دارد و مقرر شده اشتغال نیروهای بومی در اولویت همه سازمان‌ها و نهادهای و شرکت‌های مستقر در جزیره باشد. وی ادامه داد: از همه ظرفیت‌ها برای رفع مشکل بیکاری مردم استفاده می‌کنیم و انتظار داریم مسوؤلان

مدیرعامل آب و فاضلاب شهر استان مرکزی

گفت: تصفیه‌خانه آشتیان به صورت آزمایشی به بهره‌برداری رسیده و برای افتتاح رسمی آن منتظر حضور وزیر هستیم. عبدالرضا خلیلی در گفت‌وگو با تسنیم در اراک، با اشاره به تصفیه‌خانه آشتیان اظهار داشت: تصفیه‌خانه آشتیان در حال حاضر به صورت آزمایشی به بهره‌برداری رسیده و منتظر حضور وزیر برای افتتاح رسمی آن هستیم و بزودی

ماجرای نیمروز

گلوله به سرش از پا درآمد، افزود: این تروریست قبل از اینکه خود را منفجر کند توسط تک‌تیراندازها شکار شد و مقادیروی نارنجک و مواد منفجره از وی کشف و ضبط شد. سخنگوی ناجا افزود: یکی از مأموران پلیس در حین انجام عملیات مجروح شد که حال وی مساعد گزارش شده است. وی با اعلام اینکه نیروهای انتظامی اوضاع محوطه اطراف حرم امام(ره) را کاملاً در کنترل خود دارند، ادامه داد: کنار عوامل نیروی انتظامی، سپاه انصار که مسوولیت حراست و حفاظت از حرم امام(ره) را بر عهده دارد نیز با عوامل نیروی انتظامی همکاری کرد.

■ دستگیری یک تیم تروریستی قبل از اقدام
وزارت اطلاعات می‌گوید در کنار ۲ تیمی که روز گذشته دست به عملیات تروریستی زد، اعضای یک تیم تروریستی پیش از هر گونه اقدام توسط وزارت اطلاعات دستگیر شدند. مدیرکل ضدتروریسم وزارت اطلاعات از ورود چند تیم تروریستی به شهر تهران خبر داد که اعضای یکی از آنها قیصل از هر اقدامی دستگیر شدند و تیم دیگر در حرم امام راحل مورد ضربه قرار گرفت. این مقام وزارت اطلاعات افزود: صبح چهارشنبه چند تیم تروریستی در شهر تهران اقدام به عملیات تروریستی کردند که عوامل یک تیم قبل از هر گونه اقدام دستگیر شدند. وزارت اطلاعات همچنین در پی حادثه تیراندازی در مجلس شورای اسلامی و حرم امام‌خمینی(ره) اطلاعیه‌ای صادر کرد. متن این اطلاعیه به شرح زیر است: در صورت دیدن فعالیت یا شاخص‌های مشکوک به تروریست در محلی که هستید با شماره ۱۱۳ وزارت اطلاعات تماس بگیرید.

- آمار قربانیان حادثه**

از لحظات ابتدایی حمله تروریست‌ها به مجلس و حرم امام خمینی(ره) رسانه‌ها آمارهای جزئی درباره شهدا و زخمی‌های این حادثه منتشر کردند اما پس از پایان عملیات تروریستی وزارت کشور در اطلاعیه‌ای آمار دقیق شهدا و زخمی‌های این ۲ حادثه تروریستی را اعلام کرد. براساس گزارشات منابع رسمی بویژه براساس اطلاعیه وزارت کشور، در این دو عملیات تروریستی ۱۲ نفر از هموطنان شهید و ۴۲ نفر نیز مجروح شدند.

- اطلاعیه وزارت کشور**

وزارت کشور درباره وقایع تروریستی روز گذشته تهران اطلاعیه‌ای صادر کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، متن کامل این اطلاعیه به این شرح است:

در پی بروز ۲ واقعه تروریستی ظرف روز جاری در تهران و با عنایت به انتشار برخی اخبار ضد و نقیض درباره این حوادث، اطلاعات دقیق و نکات ذیل به استحضار ملت شریف ایران می‌رسد.
۱- دو تیم تروریستی در روز جاری به صورت همزمان

وطن

به‌رغم وعده‌های مسوؤلان در ایجاد اشتغال، تاکنون برای رفع بیکاری در جزیره خارگ اقدامی نشده است

بیکاری جوانان در قطب صادرات نفت



دستگاه‌های مختلف نیز در این راستا همکاری لازم را داشته باشند. محمود رضایی، بخشدار ویژه خارگ نیز اظهار کرد: تنها مرکز آموزش عالی در جزیره خارگ دانشگاه آزاد اسلامی است که سالانه فارغ‌التحصیلان جدید را آماده ورود به بازار کار می‌کند. وی افزود: هم‌اکنون بیشترین افراد جویای کار در جزیره خارگ افراد تحصیلکرده با شرایط مناسب بازار کار در حوزه‌های نفتی و مدیریت و دریانوردی هستند و ایجاد ظرفیت اشتغال برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است. رضایی تصریح کرد: در زمینه اشتغال در جزیره خارگ اقدامات خوبی صورت گرفته است و عملکرد دولت و بخشداری ویژه خارگ در زمینه اشتغال را روند رو به رشدی همراه بوده ولی هنوز به جایگاه در نظر گرفته شده برای رفع بیکاری در این جزیره مهم و حیاتی کشور دست نیافته‌ایم. بخشدار ویژه خارگ با اشاره به اینکه ایجاد شغل در جزیره خارگ در سال جاری با توجه به شعار

جمع‌آوری کرده و وارد محیط تصفیه‌خانه کرده‌ایم

و منتظر هستیم به صورت رسمی افتتاح شود. مدیرعامل آب و فاضلاب شهری استان مرکزی تصریح کرد: این تصفیه‌خانه که نزدیک ۱۴ میلیارد تومان برای آن هزینه شده تا یک مه آینده به

تصفیه‌خانه آشتیان بزودی به بهره‌برداری می‌رسد

بهره‌برداری می‌رسد. خلیلی بیان کرد: از دیگر طرح‌های استان می‌توان به تصفیه‌خانه خمین و سازند و همچنین تکمیل فاز دوم ساوه اشاره کرد. فاز دوم ساوه در حال انجام است و تصفیه‌خانه دوم خمین و تصفیه‌خانه شازند را به بهره‌برداری می‌رسانیم. امسال سال خوبی داریم و اعتبارات هم مناسب است و در بخش فاضلاب نزدیک ۲ برابر اعتبارات تأمین شده است.

سبقت چالش امنیت از بر یگزیت در انتخابات پارلمانی امروز بریتانیا

انگلیس در خماری «می» یا شوک «کوربین»؟

محتمل‌تر از گذشته به نظر می‌رسد حتی اگر کوربین برخلاف استرجن، مخالف ماندن در اتحادیه اروپایی باشد. اگر شرایط به گونه‌ای پیش رود که جرمی کوربین پیش‌بینی ۲ سال پیش خود مبنی بر اینکه روزی دولت را از دست حامیان وضع موجود خواهد گرفت، محقق کند انگانه نه تنها شاهد تسویه‌بزرگ از سرمایه‌داران مخالف او در حزب کارگر خواهیم بود بلکه بریتانیا و حتی اروپا دچار شوکی بزرگ خواهند شد، هر چند قطعاً هیچ یک به اندازه دونالد ترامپ از صادرات یک سوسیالیست کهنه‌کار و یک چهره حقیقی ضد جنگ و ضدامپریالیست در پایتخت متحد انگلوساکسون خود مبهوت نخواهند شد. آیا این به معنای تغییر سیاست‌تاریخی در مهد امپریالیسم خواهد بود؟

رشد چشمگیر ثبت‌نام جوانان برای رای دادن در انتخابات هشتم ژوئن می‌تواند نشینتی مستقیم با زیرساخت‌های جوان‌گرایی احزاب رقیب در مقایسه با حزاب حاکم داشته باشد بویژه که پس از انفجار انتخابات ۲ هفته پیش در سال انتخابات منچستر بسیاری از جوانان برانگیخته شدند. در فضای جدید ممکن است برتری سابق محافظه‌کاران بر ۴۰ کرسی مختص وولز و ۱۸ کرسی مختص ایرلند شمالی بشدت به خطر بیفتد. حزب لیبرال -دموکرات هم دیگر متحدی جدی برای توری‌ها محسوب نمی‌شود چرا که در انتخابات پارلمانی قابل تقریباً از صحنه سیاسی کنار گذاشته شد. در مقابل حزب ملی اسکاتلند، حزب سبزها، حزب استقلال بریتانیا (یوکیپ) و حزب ملی گرای ولز (پلاید کمبری) به دنبال ائتلاف با بزرگ‌ترین اپوزیسیون رقیب دولت برای به زیر کشیدن دولت فعلی هستند.

اما حتی اگر سقوط آرای محافظه‌کاران و شخصیت منفور می برای شکست آنها در انتخابات امروز کافی نباشد، به قول استرجن، رهبر استقلال اسکاتلند، کل بریتانیا شکستی بزرگ‌تر را به خاطر ماندن «مشکل‌می» در قدرت آن هم در کوران مذاکرات سرنوشت‌ساز برای خروج از اتحادیه اروپایی متحمل خواهد شد.

بی‌بی‌سی اخیراً به ریشه‌های تاریخی عرف برگزازی انتخابات بریتانیا در روزهای پنجشنبه پرداخته است. یکی از فرضیات مطرح شده این است که در دوران قدیم مردم جزیره دستمزد هفتگی‌شان را جمع‌ه‌های گرفتند، بنابراین انتخابات اینجمنه‌ها به برگزار می‌کردند تا مردم بیش از حد مست نباشند و از روی عقل تصمیم بگیرند. ظاهراً روزهای پنجشنبه پولی برای آرای‌های مطلق کرسی‌ها در زمانه «می» برسد اگرچه این پنجشنبه در قدرت ماندن «می» می‌تواند به منزله خماری تاریخی انگلوساکسون‌ها باشد.

وطن امروز ■ شماره ۲۱۷۸

گلستان
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>

واردات بیش از ۳ میلیون دلار کالا از طریق گمرکات استان کرمانشاه
مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه از واردات بیش از ۳ میلیون دلار کالا به کشور از طریق گمرکات استان طی ۱ ماه نخست امسال خبر داد. خلیل حیدری در گفت‌وگو با مهر، از واردات بیش از ۳ میلیون دلار کالا از طریق گمرکات استان کرمانشاه به کشور خبر داد و گفت: مجموع کالاهای وارداتی از طریق گمرکات استان در ۲ ماه نخست سال جاری بالغ بر ۲ میلیون و ۵۰۲ هزار و ۲۱۶ دلار به وزن یکپهزار و ۶۱۹ تن بوده است. وی با بیان اینکه در مجموع کالاهای وارداتی به استان از ۷ کشور وارد می‌شود، تصریح کرد: چین با ۹۰۱ هزار و ۲۹۳ دلار کالا به وزن ۱۸۳ تن جایگاه اول را در میان کشورهای طرف معامله واردات قطعی گمرکات استان کرمانشاه در ۲ ماه نخست سال جاری به خود اختصاص داده است. حیدری افزود: طی مدت پانزده پاکستان یا ۶۷۱ هزار و ۳۸۹ دلار و ترکیه با ۵۳۴ هزار و ۲۷۶ دلار در جایگاه‌های دوم و سوم قرار دارند.